
5ème Rallye Régional de Vaison VMRS
Classements après ES1 Combe de Veaux (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

327 GOUTAREL Michel/MATRAT Alain Alpine A 110 RP H 1 1 1 2,0 1 1 1 2,0

305 FAYA Benoit/RIFFARD Christophe Renault CLIO 3 RS RH H 2 1 2 3,0 1,0 1,0 2 1 2 3,0 1,0 1,0

323 PRADIER Christophe/GUYOT Jérémie Subaru IMPREZA RP I 3 2 3 4,0 2,0 1,0 3 2 3 4,0 2,0 1,0

330 CERRET Jean Christophe/FAURE Alice Porsche 911.2 GTS RP H 4 3 4 12,0 10,0 8,0 4 3 4 12,0 10,0 8,0

321 ROUX Jean-Jacques/GRANGIER Frédéric Alpine A 110 RP H 5 4 5 14,0 12,0 2,0 5 4 5 14,0 12,0 2,0

324 HEREDIA Tom/CLARETON Sabine Citroën C2 VTS RP H 6 5 6 33,0 31,0 19,0 6 5 6 33,0 31,0 19,0

325 SORTRY Alain/SORTRY Antonin Ford MUSTANG GT RP H 7 6 7 37,0 35,0 4,0 7 6 7 37,0 35,0 4,0

329 FOLACCI Alain/BOYER Christine Volkswagen GOLF 2 RP I 8 7 8 38,0 36,0 1,0 8 7 8 38,0 36,0 1,0

328 GUINAND Michel/GUINAND Chantal Ford ESCORT COSWORTH RP H 9 8 9 49,0 47,0 11,0 9 8 9 49,0 47,0 11,0

326 TENCHON Aurélien/TENCHON Jean-Claude Renault CLIO RS RP H 10 9 10 68,0 66,0 19,0 10 9 10 68,0 66,0 19,0

10 classés
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